
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.9.2017  

 

       Uchwała Nr XLVII/369/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 12.07.2017 r. 

 

w sprawie opinii dot. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa Parku obejmująca w swoim zakresie 

budowę instalacji elektroenergetycznej oświetlenia terenu wraz z latarniami 

parkowymi i iluminacją, elementów małej architektury, urządzeń zabawowych, 

urządzeń sportowych, nowych alejek, boisk rekreacyjnych wraz z ogrodzeniami, 

budowę tarasów terenowych, sadzawek, poidełek, toalety publicznej, nasypów 

terenowych wraz z infrastrukturą techniczną (przyłącz wod-kan, wewn. linia 

zasilająca, wewn. instalacja wod-kan) na działkach nr 157/63, 157/64, 

157/309, 157/311, 157/313, 158/58, 158/74, 158/76, 159/46, 159/48, 

158/60, 159/23, 158/59, 158/61, 158/62, 158/63, 158/64, 158/65, 158/66, 

159/24, 159/28, 159/38, 159/40, 159/42, 159/11, 159/12, 159/30, 159/32, 

159/34, 159/36, 158/16, 158/17, 158/18, 158/19, 158/20, 158/21, 158/22, 

158/23, 158/70, 158/72 obr. 7, j. ewid. Nowa Huta przy ul. Stella Sawickiego”. 

(AU-02-1.6733.193.2016.MKD z dn. 21.06.2017 r.)   

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

§ 1 .  
Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa Parku obejmująca w swoim zakresie budowę 

instalacji elektroenergetycznej oświetlenia terenu wraz z latarniami parkowymi i 

iluminacją, elementów małej architektury, urządzeń zabawowych, urządzeń sportowych, 

nowych alejek, boisk rekreacyjnych wraz z ogrodzeniami, budowę tarasów terenowych, 

sadzawek, poidełek, toalety publicznej, nasypów terenowych wraz z infrastrukturą 

techniczną (przyłącz wod-kan, wewn. linia zasilająca, wewn. instalacja wod-kan) na 

działkach nr 157/63, 157/64, 157/309, 157/311, 157/313, 158/58, 158/74, 158/76, 

159/46, 159/48, 158/60, 159/23, 158/59, 158/61, 158/62, 158/63, 158/64, 158/65, 

158/66, 159/24, 159/28, 159/38, 159/40, 159/42, 159/11, 159/12, 159/30, 159/32, 

159/34, 159/36, 158/16, 158/17, 158/18, 158/19, 158/20, 158/21, 158/22, 158/23, 

158/70, 158/72 obr. 7, j. ewid. Nowa Huta przy ul. Stella Sawickiego”. (AU-02-

1.6733.193.2016.MKD z dn. 21.06.2017 r.)   

§ 2 .  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

  



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 

Uzasadnienie 

Budowa nowego parku w Czyżynach zajęła wysoką lokatę na liście realizowanych 

projektów Budżetu Obywatelskiego 2016. Ten innowacyjny projekt podczas obu etapów 

konsultacji społecznych przyciągnął rzeszę mieszkańców z całego Krakowa, którzy 

pozytywnie przyjęli przedstawiany projekt. Uwzględnia on obecny charakter terenu 

jednocześnie wnosząc bardzo ciekawe rozwiązania rekreacyjne sportowe czy zieleni 

urządzonej do przestrzeni publicznej. Nowo powstający park idealnie wpisuje się w 

przestrzeń miejską i stanowi doskonałe uzupełnienie dla intensywnej zabudowy Czyżyn. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


